株式会社アルメックス https://almex.jp

2024 年 3 月 1 日

報道関係各位

株式会社アルメックス

人事異動に関するお知らせ

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）のグループ

会社である株式会社アルメックス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：坪井 将之、以下、当社）は、

本日３月 1 日、当社の人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（３月 1 日付）

以上

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 広報部 飯岡、黒岩

TEL：03-6823-2010 MAIL：unhdpr@usen-next.jp お問い合わせフォーム：こちら

https://almex.jp/
file://///10.4.82.155/マーケティング推進室/吉本/リリース/461.移転リリース/unhdpr@usen-next.jp
https://user.pr-automation.jp/pr-automation/coverage_request.php?key=zQGc1ewVHjPYc0YJ6MP3vw%3D%3D